

ShopBiz ApS

Baugårdsvej 65

6600 Vejen

CVR-nr. 32296475

Årsrapport for 2011/12

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. marts 2013

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

ShopBiz ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ShopBiz ApS Baungårdsvej 65 6600 Vejen
Telefon	82 30 33 05
E-mail	kontakt@shopbiz.dk
Hjemmeside	www.shopbiz.dk
CVR-nr.	32296475
Stiftelsesdato	1. august 2009
Regnskabsår	1. oktober 2011 - 30. september 2012
Direktion	Erik Pedersen
Kapitalejere iht selskabsloven	SB Holding Vejen ApS Dalgårdsvej 112 6600 Vejen
Moderselskab	SB Holding Vejen ApS Dalgårdsvej 112 6600 Vejen
Revisor	Ole A. Fischer, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Jomfrustien 29, 1. sal 6100 Haderslev CVR-nr.: 25831578

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består ligesom tidligere år i konsulentbistand vedr. informationsteknologi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2011 - 30. september 2012 udviser et resultat på kr. -1.314.803, og virksomhedens balance pr. 30. september 2012 udviser en balancesum på kr. 316.998, og en egenkapital på kr. -1.936.415.

Årets resultat anses for stærkt utilfredsstillende og som følge heraf har selskabet ikke formået at genskabe virksomhedskapitalen og opfylder derfor ikke selskabslovens kapitalregler. Resultatet er påvirket negativt med kr. 286.363 som følge af, at udskudte skatteaktiver er omkostningsført i indeværende regnskabsår.

Indtil videre har moderselskabet SB Holding Vejen ApS dækket underskuddet i form af optaget gæld hertil.

Selskabets ordretilgang har udviklet sig positivt i det nye regnskabsårs første fem måneder og det af ledelsen udarbejdede budget viser, at selskabet vil realisere et overskud i det nye regnskabsår, hvorfor årsrapporten er aflagt efter Going Concern princippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttofortjeneste/-tab		24.962	72.883
Personaleomkostninger	1	-992.971	-486.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-50.000</u>	<u>-110.834</u>
Driftsresultat		-1.018.008	-523.956
Finansielle indtægter	2	0	766
Finansielle omkostninger	3	<u>-10.431</u>	<u>-53.883</u>
Resultat før skat		-1.028.440	-577.072
Skat af årets resultat		<u>-286.363</u>	<u>104.659</u>
Årets resultat		<u>-1.314.803</u>	<u>-472.414</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.314.803</u>	<u>-472.414</u>
		<u>-1.314.803</u>	<u>-472.414</u>

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>100.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>19.162</u>	<u>19.162</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.162</u>	<u>19.162</u>
Anlægsaktiver		<u>69.162</u>	<u>119.162</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.995	139.591
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	140.000	145.000
Andre tilgodehavender		30.684	0
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>286.363</u>
Tilgodehavender		<u>222.679</u>	<u>570.954</u>
Likvide beholdninger		<u>25.156</u>	<u>8.806</u>
Omsætningsaktiver		<u>247.835</u>	<u>579.760</u>
Aktiver		<u>316.998</u>	<u>698.922</u>

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	5	250.000	250.000
Overført resultat	6	<u>-2.186.415</u>	<u>-871.612</u>
Egenkapital		<u>-1.936.415</u>	<u>-621.612</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.363	249.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.851.666	933.929
Anden gæld		105.384	120.261
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>16.740</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.253.412</u>	<u>1.320.535</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.253.412</u>	<u>1.320.535</u>
Passiver		<u>316.998</u>	<u>698.922</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

1. Personalemkostninger

	2011/12	2010/11
Lønninger	946.144	461.974
Omkostninger til social sikring	17.075	8.643
Andre personalemkostninger	29.751	15.388
	<u>992.970</u>	<u>486.005</u>

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	766
	<u>0</u>	<u>766</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	33.174
Andre finansielle omkostninger	10.431	20.709
	<u>10.431</u>	<u>53.883</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2012	2011
Salgsværdi af udført arbejde	140.000	145.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>140.000</u>	<u>145.000</u>

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	250.000	250.000
Saldo ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	-871.612	-399.199
Årets afgang	-1.314.803	-472.414
Saldo ultimo	<u>-2.186.415</u>	<u>-871.613</u>

7. Eventualforpligtelser

Der er stillet betalingsgaranti på tkr. 105.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SB Holding Vejen ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 14 måneder pr. 30. september 2012 og en årlig ydelse på tkr. 160.